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Ideal Standard

Furovit

360

@35

390

560
—
469

@50

N 255

365

150-270

broj predmeta: K553801

Pisoar

Eurovit pisoar sa kriveni dovodom i odvodom. Ispiranje 0,3-
0,7 /sec, min. 2L po ispiranju. Ukljucujuci set za fiksiranje
TT0257919. Pogledajte dodatnu opremu za ovaj proizvod u
katalogu.

Boja: 01 - Bela

Tehnologija: Standardno ispiranje

Vise detalja o proizvodu::

Tip: Dovod sa zadnje strane
Montaza: Zidna

Neto tezina (kg): 12,5

Materijal Porecelan

Visina (mm): 560

Sirina (mm): 360

Dubina (mm): 335

Tip ispiranja: Standardno ispiranje
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